
2019 EXPO2019 EXPO

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は別格のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

「SERIA」は印刷装置メーカーの視点から、あらゆる製品製造への可能性を常に追求いたします。
品質と信頼を至上とし、お客様と共に未来を描くベストパートナーであり続ける事。
そして社会の発展に寄与する事こそ、我々が目指す「顧客感動企業」へのポリシーです。

今回の「EXPO SERIA」では、PE（プリンテッドエレクトロニクス）へのあらたな展開を始め、
生産管理システムのご提案、ダイレクト製版の展示および動画公開等、最新技術、新素材で

構成される数多くの各種印刷関連製品を発表致します。

ご多忙中とは存じますが、是非ともこの機会に弊社内覧会「2019 EXPO SERIA」へ
ご来場賜ります様、社員一同、心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2019年 10月吉日

株式会社セリアコーポレーション

  代表取締役　持田　訓

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は別格のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

「SERIA」は印刷装置メーカーの視点から、あらゆる製品製造への可能性を常に追求いたします。
品質と信頼を至上とし、お客様と共に未来を描くベストパートナーであり続ける事。
そして社会の発展に寄与する事こそ、我々が目指す「顧客感動企業」へのポリシーです。

今回の「EXPO SERIA」では、PE（プリンテッドエレクトロニクス）へのあらたな展開を始め、
生産管理システムのご提案、ダイレクト製版の展示および動画公開等、最新技術、新素材で

構成される数多くの各種印刷関連製品を発表致します。

ご多忙中とは存じますが、是非ともこの機会に弊社内覧会「2019 EXPO SERIA」へ
ご来場賜ります様、社員一同、心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2019年 10月吉日

株式会社セリアコーポレーション

  代表取締役　持田　訓

INVITATION



2019年 11月 6日 (水 )
※開催場所 ・交通手段につきましては添付申込書をご確認ください

SERIA は次世代技術のソリューションに挑戦します！

インダストリ4.0・IoT・AIなど、産業界は大きな変化が予測されます。
今後、需要が増加する半導体、センサーに対応する開発技術など、
KOMORI-SERIA統合シナジーを活かした新しい技術ソリューションを
ご紹介致します。

全自動スキージ研磨機半自動グラビアオフセット印刷機

CCDカメラ付半自動印刷機CCD カメラ付半自動真空穴埋め装置

CCDカメラ付全自動印刷機CCDカメラ付半自動印刷機

半自動印刷機半自動印刷機

申込み期限

講 演 会 印刷課題に対するSERIA からの解決提案
装置・製版・メカニズム＝３種の神器

製版ブースでは､様々な仕様の特殊製版を展示します。
印刷技術を再現する上で必須アイテムとなる製版。
昨今､その重要性は一層高まっています。
SERIA が創る製版の数々､この機会に是非ともご覧ください。

スクリーン印刷に必要なスキージ、ウエス、溶剤はもちろんのこと、
その他、厳選した資材を展示致します。
さらに各展示ブースではSERIA推奨資材の良さを実感いただけます
よう展開しております。

昨年、 大変好評をいただきました 「印刷課題に対する SERIA からの解決提案」 が更にパワーアップ︕
ワンランク上の印刷技術 ・解決策をご提案致します。
そして PE( プリンテッドエレクトロニクス ) は新たなステージへ。 最新の技術動向についてご紹介します。

横枕研治 (装置）
前川眞也（製版）
小林大介（メカニズム）

講師

SERIAスクリーン印刷機の稼働を「見える化」
するシステムパッケージ。
装置の持つ可能性を引き出し、生産改善の
お手伝いをいたします
SERIAスクリーン印刷機のOUTPUT情報抽出
例もご紹介します。

14：00－15：30

資材各種

製版各種／ダイレクト製版

出展内容

生産管理システム
百聞は一見に如かず！
SERIAが御提案する消耗資材を肌で感じて下さい。

ＰＥ（プリンテッドエレクトロニクス）事業

パソコン不要！小規模から始められます

「SERIA の製版」はグラフィックから電子関連まで
全てのスクリーン印刷用途に対応します！



講演会出席・ 昼食等のご用意が御座いますので、事前にご来場者の確認をさせて頂いております。
お手数ですが､下記ご記入の上、弊社担当者までFAXまたは､E-Ｍａｉｌ等でご連絡頂けます様、ご協力お願い申し上げます。

【開催日】　　 ２０１９年　１１月１４日(木)･１５日(金)
【開催時間】　１０：００～１７：００
【会　場】　　 (株)セリアエンジニアリング　各務原工場

御　社　名：
代表者御部署： 代表者ご氏名：
御連絡先電話番号：
御連絡先 E-Mail：

　　＊お手数ですが、下記項目にご記入及び、チェックの上、11月6日（水）までにお申込みをお願い致します。

14日 15日 有 ・無 　時頃 有 ・無 要 ・不要

14日 15日 有 ・無 　時頃 有 ・無 要 ・不要

14日 15日 有 ・無 　時頃 有 ・無 要 ・不要

14日 15日 有 ・無 　時頃 有 ・無 要 ・不要

14日 15日 有 ・無 　　　時頃 有 ・無 要 ・不要

【備考】ご不明な点等がございましたらご記入下さい。

＜送迎バス乗り場まで＞
新幹線「岐阜羽島駅」北口より出て、右側「Ｊネットレンタカー」前付近

＜送迎バス時刻表＞

行き
第１送迎
第２送迎

帰り
第１送迎
第２送迎

※道路の混雑状況により若干ずれる可能性がございます

　申込書送信先：

＊ご不明な点がございましたら、私までご連絡ください。

「印刷課題に対するSERIAからの解決提案　－装置・製版・メカニズム＝３種の神器－」　
【講演会】　　 １４：００～１５：３０(予定)

送迎ﾊﾞｽ
ご利用御名前

国内営業本部
03-3800-3911

ご来場日 昼食

（株）セリアコーポレーション
担当

Ｅ－ｍａｉｌ：

来場時間講演会

岐阜羽島駅　　１０：１０　発
岐阜羽島駅　　１２：１０　発

(株)セリアエンジニアリング　➡　岐阜羽島駅
(株)セリアエンジニアリング　　１４：３０　発
(株)セリアエンジニアリング　　１６：３０　発

　講師 ：(株)セリアエンジニアリング　横枕 研治(装置)／ (株)セリアコーポレーション　前川 眞也(製版)　／　小林 大介(メカニズム)

　　　　　　　　　　　　　　　　　ご来場申込書

FAX　03-3800-3941(株)セリアコーポレーション

contact@seria.co.jp

送迎バスのご案内（岐阜羽島駅より）

TEL:

御部署

送迎バス待機場所（Ｊネットレンタカー付近）

岐阜羽島駅　➡　(株)セリアエンジニアリング


	2019 EXPO_SERIA-application_form_ja.pdf
	申込書


